河北传媒学院文件
院评〔2016〕7号

关于对评估整改项目进行终期验收的通知

各学院、相关职能部门：
根据学校评估整改工作总体安排，拟于2016年12月份，由评估与质量管理办公室牵头，有关校领导带队，组成工作组对评估整改项目进行终期验收。现将有关事宜通知如下：

一、验收对象
承担本科教学工作合格评估整改项目的所有责任单位。

二、验收内容

依据评估整改项目任务书有关要求和评估整改项目考核标准，对19个整改项目进行逐项检查验收，并根据检查结果评出项目完成等级（分优、良、及格、差四个级别）。

三、验收方式和时间安排

项目验收采取项目建设单位自查与学校工作组检查验收相结合的方式进行。

（一）项目建设单位自查：
时间：2016年12月5日-12月16日

项目建设单位根据项目整体规划、建设要求、建设方案、考核标准等内容对本部门所负责的项目进行认真自查，并根据自查情况填写《项目结项情况汇总表》。

（二）学校工作组检查验收：
时间：2016年月12月19日-12月30日

学校工作组每位成员按照评估要求及考核标准，对项目完成情况进行逐一评定，给出评定成绩。在此基础上，工作组综合所有成绩，对责任单位项目完成情况做出最后评审，并将结果通报全校。

四、有关要求
各单位必须高度重视评估整改项目的落实工作，组织力量，及时对所承担的项目进行检查指导，并适时做出预评估，固强补弱，不断提高工作质量；对工作中遇到的实际困难和具体问题，要积极主动地予以解决，本部门实在无法独立解决的，应及时报告主管校领导，征得学校帮助和支持；对因特殊原因没有达标的整改项目，必须采取强有力措施，努力使问题得到有效解决，推动学校教学质量建设不断迈上新台阶。

附1： 评估整改项目结项情况汇总表

附2：评估整改项目考核标准

                             二〇一六年九月十四日

河北传媒学院院长办公室                      2016年9月14日印发